



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Fynsk Hansen ApS

Kajerødvej 74A
3460 Birkerød
CVRnr. 42327808

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/6 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

5.

Selskabet	Fynsk Hansen ApS Kajerødvej 74A 3460 Birkerød
CVR-nummer	42327808
Stiftelsesdato Regnskabsår	Stiftet 15. april 2021 Regnskabsår 1/1 - 31/12 3. regnskabsår Rudersdal kommune
Direktion	Susanne Fynsk Hansen
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med administration af ejendomme.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 11.294 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 80.292.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

7.

Note

2022

BRUTTOFORTJENESTE	<u>24.342</u>	<u>32.210</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.757</u>	<u>-4.742</u>
DRIFTSRESULTAT	16.585	27.468
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-313</u>	<u>-476</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	16.272	26.992
Skat af årets resultat	<u>-4.978</u>	<u>-6.547</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>11.294</u></u>	<u><u>20.445</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>11.294</u>	<u>20.445</u>
	<u>11.294</u>	<u>20.445</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER

8

Note

2022

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	<u>26.605</u>	<u>13.107</u>
Likvide beholdninger	<u>77.974</u>	<u>67.636</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>104.579</u>	<u>80.743</u>
Aktiver, i alt	<u><u>104.579</u></u>	<u><u>80.743</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

9.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	40.292	28.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>80.292</u>	<u>68.998</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	4.978	7.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.396	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3.913	4.614
Kortfristet gæld, i alt	<u>24.287</u>	<u>11.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.287</u>	<u>11.745</u>
Passiver, i alt	<u>104.579</u>	<u>80.743</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

10.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	28.998	0	11.294	40.292
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	68.998	0	11.294	80.292

NOTER

11.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	0	0
Personaleservice	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
